
 

 

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 
третьего созыва  

 

 

                «ШАБЕРДИ» 

 МУНИЦИПАЛ  

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 
куинети отчамез 

                                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

07.11.2013 г                                                                                   №  74 
 

Об  утверждении плана работы Совета депутатов 

 муниципального образования «Шабердинское» 

на 1 квартал 2014 года 

 

 

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское» на 1 квартал 2014 года  

 

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов  муниципального образования 

«Шабердинское» на 1 квартал 2014 года 

 

 

Глава муниципального образования                                                  Д.В. Королев    

 

 

 

ОПУБЛИКОВАНО: 

в информационном  

бюллетене «Шабердинский вестник»     

_________2013 года 

_________ управделами 

Администрации МО 

«Шабердинское» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                  

                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                 решением Совета депутатов 

                                                                                                   муниципального образования 

                                                                               «Шабердинское» 

                                                                                          от 07.11.2013 года № 74 
 

 

План 

работы Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское» 
на I квартал 2014 года 

 

№№ Предлагаемый проект повестки дня Дата 

проведения 

Ответственный 

 

 

 

 

 

1. 

1. Отчет главы муниципального 

образования «Шабердинское» о работе в 

2013 году, цели и задачи на 2014 год 

      

      

 

 

 

23.01.2014 

Королев Д.В. 

    1. О проведении  «Года народной 

культуры» на территории 

муниципального образования 

«Шабердинское» 

 

Корнилова Л.А. 

 

     2. О работе с обращениями граждан в 

муниципальном образовании 

«Шабердинское» за 2013 год 

 

Ильина Т.В. 

3.О регистрации актов гражданского 

состояния за 2013 год 

Заплетаева А.В 

4. Об итогах реализации молодежной 

политики на территории муниципального 

образования «Шабердинское» за 2013 год 

и приоритетных направлениях на 2014 

год» 

Игнатьев Л.А. 

 

 

 

Работа депутатов в округах 

 

№№ мероприятия Срок 

1. Прием граждан по личным вопросам Ежемесячно, последняя 

пятница месяца 

2. Работа с населением по развитию личных подсобных 

хозяйств 

Постоянно 

3. Работа по исполнению обращений, наказов, заявлений 

граждан 

Постоянно 

4. Информационно разъяснительная работа с населением 1 раз в квартал 

 

 

 


